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9：45

シ ー ド 順 位 1.山田洋平 2.須長    直彦

ラッキールー ザー 午前9：00迄

試 合 方 法 全試合８ゲームマッチ（8－8　１２Ｐタイブレーク）

試合前のウオーミングアップは初戦のみ３分間。２回戦目以降はサーブ４本のみ

Aブロックの1位とBブロックの１位で決勝戦を行います。

8：３０よりコート開放します。

勝敗星野　稔須長    直彦佐々木　康大

6.

Bブロック

7.

須長    直彦

佐々木　康大

星野　稔

（ｆｉｔ）

(ジャンボITS)

(ルネサンスTC)

5.

1.

2.

3.

山田　洋平

臼田　功太

相田  塁     (YeLL)

Aブロック１位 Bブロック１位

男子シングルス（仮ドロー）

Aブロック 勝敗相田  塁    臼田　功太山田　洋平

(三条ファミリー)

(ファミリーITC)


